bod 1. 

tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje od predávajúceho prevziať tovar a zaplatiť dohodnutú 

kúpnu cenu. 

Čl. II. 

Cena a termín dodania tovaru 

1. Účastníci tejto zmluvy dohodnutú kúpnu cenu stanovili v sume 4,50 € / 1 ks, spolu 

v sume 225 €, slovom dvestodvadsaťpäť. 

2. Dohodnutú kúpnu cenu vyplatí kupujúci predávajúci pri prevzatí tovaru a podpísaní tejto 

zmluvy. 

3. Predávajúci svojim podpisom na tejto zmluve potvrdzuje prevzatie dohodnutej kúpnej 

ceny od kupujúceho v celom rozsahu. 

Čl. III.